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DAComunidad de Madrid

DIRECCION ASAMBLEA

96 /

RECIBO DE 
NÓMINA

126

XIII LEGISLATURA

LEGISLATURA

DOMICILIO
PLZ. ASAMBLEA 1

PERIODO LIQUIDACIÓN
ENERO de  2.024

PROGRAMA
911N

N.I.F. COD. CTA. COTIZA. S.S.

APELLIDOS Y NOMBRE
BARAHONA NORIEGA, RAQUEL

D.N.I.

INDEMNIZACIÓN POR FUNCIÓN N.º AFIL. S.S./OTROS REGIMENES COMISIÓN
DIPUTADO ASAMBLEA DE MADRID COMISIÓN DE CULTURA

DIPUTADO CON EXCLUSIVIDAD
REGIMEN DE EXCLUSIVIDAD GRUPO PARLAMENTARIO

GRUPO PARLAMENTARIO SOCIALISTA

M. COBRO
TRAN

BANCO OFICINA CUENTA FECHA PROCLAMACIÓN BASE EXENTA IRPF
21-12-2023

G. COTIZA. EPIGRAFE ALTA S.S. B. ACUM. IRPF R.ACUM.IRPF R. ACUM. S.S IRPF

C. COMUNES C. PROFESIONALES S.S. HORAS EXT.
0

 0,00  0,00 0

R CONCEPTOS E  F  M  A  M  J  J  A  S  O  N  D % DEDUCCIONES ABONOS

N

A

A

N

ASIGNACIÓN POR 
EXCLUSIVIDAD
PAGAS EXTRAS 
UNIFICADAS
ASIGNACIÓN POR 
EXCLUSIVIDAD
RETENCION DE I.R.P.F.

D

21,85

 0,00

 0,00

 0,00

-869,18

 3.573,53

 213,64

 1.268,03

 0,00

F.Baja Motivo SUMA

TOTAL LIQUIDO A PERCIBIR

-869,18  5.055,20

 4.186,02Días Trab. Mes Semestre

ENF 75% 60% ACC

BASES
NORMALES

REGULARIZ.


